1
A
lle
 t
ec
hn
is
ch

4560034 Stahlarm (lang) / pulverbeschichtet, schwarz 1000 mm 1 Stück
4560035 Stangenaufsatz schwenkbar / pulverbeschichtet schwarz Innen-Ø 64 mm 1 Stück
4560117 Stangenaufsatz starr für 2-fach Montage  / pulverbeschichtet schwarz Innen-Ø 64 mm 1 Stück
Artikel-
nummer
Produktcode Leistung Farb-
temperatur
CRI Licht-
strom
Abstrahl-
winkel
Stoß-
festigkeit
Gehäuse-
farbe
7009135 FLP2-L150-830-SYM30-G-S 150 W 3000 K 80 20193 lm 30° IK08 grau
7009136 FLP2-L150-840-SYM30-G-S 150 W 4000 K 80 21122 lm 30° IK08 grau
7009137 FLP2-L150-830-SYM60-G-S 150 W 3000 K 80 21281 lm 60° IK08 grau
7009138 FLP2-L150-840-SYM60-G-S 150 W 4000 K 80 22261 lm 60° IK08 grau
7009139 FLP2-L150-830-SYM90-G-S 150 W 3000 K 80 22480 lm 90° IK08 grau
7009140 FLP2-L150-840-SYM90-G-S 150 W 4000 K 80 23515 lm 90° IK08 grau
7009141 FLP2-L150-830-ASYM90X40-G-S 150 W 3000 K 80 22278 lm 90° / 40° IK08 grau
7009142 FLP2-L150-840-ASYM90X40-G-S 150 W 4000 K 80 23304 lm 90° / 40° IK08 grau
7009143 FLP2-L150-830-ASYM150X60-G-S 150 W 3000 K 80 21907 lm 100° / 60° IK08 grau
7009144 FLP2-L150-840-ASYM150X60-G-S 150 W 4000 K 80 22915 lm 100° / 60° IK08 grau
7009145 FLP2-L150-830-ASYM130x50-G-S 150 W 3000 K 80 20581 lm 130° / 50° IK08 grau
7009146 FLP2-L150-840-ASYM130x50-G-S 150 W 4000 K 80 21528 lm 130° / 50° IK08 grau
3
A